

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4173

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/02/2024

Señor(es): ESCUELA ESPECIAL DE LENGUAJE JARDIN DEL MAR
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265994852	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100HJ 7MM	1		\$1.490		\$1.490
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	1		\$250		\$250
7800678220174	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	1		\$2.990		\$2.990
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	2		\$1.490		\$2.980
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	2		\$1.990		\$3.980
7453010050290	SET DE PINCELES PROARTE PLANOS	1		\$1.900		\$1.900
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	6		\$990		\$5.940
7807210031564	TEMPERA SOLIDA FLUOR 6UND ARTEL	1		\$2.900		\$2.900
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL BOLSA PUNTA DELGADA	2		\$1.490		\$2.980
7891360647539	LAPICES FABER CASTELL JUMBO 12 COL	2		\$4.900		\$9.800
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	3		\$790		\$2.370
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2		\$250		\$500
7807265021473	PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50	1		\$990		\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	2		\$300		\$600
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	2		\$690		\$1.380
70530002577	PLUMON PERMANENTE COLOR	2		\$690		\$1.380
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
7807210041839	SET GLITTER GLUE ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
OBSERVACIONES:						
7804607451066	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7804607451066	GREDA BOLSA 1 KILO JM	1		\$1.290		\$1.290
7807210091261	PORCELANA FRIA 250G ARTEL	1		\$3.690		\$3.690
7800678151461	OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
7453078516639	LIMPIA PIPAS POINTER SURTIDO	1		\$1.390		\$1.390
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 T 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
8257408276298	GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 COLORES JM	2		\$2.490		\$4.980
7807265000072	CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14HJS 6COL	1		\$1.900		\$1.900
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265980992	CARPETA PANO LENCI 6col PROARTE	1		\$2.490		\$2.490
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
5690161320199	SET POMPONES COLORES	1		\$990		\$990
5690161319360	BOTONES DE COLORES	1		\$990		\$990
37109	HOJA TERMOLAMINADO	10		\$590		\$5.900
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1		\$990		\$990
5690161300504	BLOCK DE STIKERS MOTIVACIONALES	2		\$1.290		\$2.580

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.900
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.900
NETO AFECTO	\$73.395	\$2.490
NETO EXENTO	\$0	\$1.990
IVA 19 %	\$13.945	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$990
TOTAL	\$87.340	\$5.900